

ORDEN DE COMPRA N° 00000025/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

salud - Cerfan Bavza

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
67.000	UNIDADES	trapero alg. simple 50x50cm (TAS8)	\$438.24	\$29,362.00
23.000	UNIDADES	limpiador multiuso secowash amoniacoloro 5 lts (LSW)	\$4,910.43	\$112,940.00
33.000	BIDON	cloro 5 litros llabres (C5L)	\$1,525.03	\$50,326.00
100.000	UNIDADES	pañó sacudir 30x40 amarillo (PS11)	\$183.96	\$18,396.00
67.000	PAR	guante domestico latex m tesor amarillo (GDM)	\$391.00	\$26,197.00
67.000	PAR	guante domestico latex l tesor/hygieina amarillo (GDL)	\$474.30	\$31,778.00
167.000	PACK	toalla jumbo 190 mts x 2 unidades (TJ8)	\$4,638.66	\$774,656.00
42.000	PACK	papel higienico jumbo 4x500mts blanco (PHJ)	\$6,148.74	\$258,247.00
67.000	UNIDADES	desodorante amb.floral 360ml home sweet home (DAF)	\$941.64	\$63,090.00
667.000	BOLSA.	bolsa basura 80x110cm x 10u (B80)	\$869.84	\$580,183.00
667.000	BOLSA.	bolsa basura 70x90cm x 10u (B70)	\$518.75	\$346,006.00
667.000	BOLSA.	bolsa basura 50x70cm x 10u (B50)	\$268.09	\$178,816.00
2.000	UNIDADES	sopapo (SAL 162)	\$724.00	\$1,448.00
17.000	UNIDADES	hisopos (S097)	\$678.94	\$11,542.00
67.000	UNIDADES	limpiador de piso 1 litro primavera secowash (LP1L)	\$685.96	\$45,959.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,528,947.10

ORDEN DE COMPRA N° 00000025/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
33.000	BIDON	jabon liq. 5 lts aroma manzana llabres (JL555)	\$3,070.18	\$101,316.00
7.000	BIDON	lavalozas 5lts llabres (LL5L)	\$2,436.86	\$17,058.00
10.000	UNIDADES	limpiavidrios 5lt llabres (LV5)	\$2,353.00	\$23,530.00
7.000	UNIDADES	escobas de rama (F123)	\$3,891.86	\$27,243.00
			Sub Total Hoja:	169,146.98
			SUB TOTAL:	\$2,698,093
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,698,093
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$512,638
			TOTAL:	\$3,210,732
SON: Tres millones doscientos diez mil setecientos treinta y dos pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ASEO PLAN TRIMESTRAL 2020 CESFAM BAUZA.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones

